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Fetal Kalp Bradikardisi (FKB) nedir? 

Fetal bradikardi, dakikada 120-160 atım olan normal aralıktan daha düşük, anormal derecede yavaş fetal 

kalp hızı ve ritmi anlamına gelir. 

FKB nasıl meydana gelir? 

Fetal yaşamda neden meydana geldiği açık değildir. Geçici veya kalıcı bir sorun olabilir. Bunu açıklığa 

kavuşturmak için tam bir fetal ekokardiyografi muayenesi (fetal kalbin ayrıntılı bir ultrason muayenesi) 

yapılacak ve analiz edilmelidir. Bazen ek kan testleri de önerilebilir.  

Kromozomlar anormal kalp bradikardisi ile nasıl ilişkilidir? 

Fetüs normal kalp anatomisine sahip olduğunda kromozomlar genellikle önemli değildir. Anormal fetal 

kalp anatomisi durumlarında kromozomal analiz önerilebilir. 

Daha fazla test yaptırmalı mıyım? 

Fetal ekokardiyografiyi ve fetal bradikardi tipini analiz ettikten sonra doktorunuz ek kan testleri 

önerebilir 

Hamilelik sırasında nelere dikkat etmek gerekir? 

FHB' li bebekler hamilelik sırasında bazı sorunlar yaşama riski altındadır. Bu nedenle çoğu uzman en az 

1 ila 3 haftada bir düzenli ultrason muayenesi + fetal ekokardiyografi önerecektir. Fetal 

ekokardiyogram, bebeğin anormal kalp ritmi nedeniyle kalp yetmezliğine girip girmediğini belirlemeye 

yardımcı olacaktır.  

Bazen anneler de bebeğin etrafında fazladan amniyotik sıvı biriktirebilir. Bu duruma polihidramnios 

denir. Rahim çok fazla gerilebilir ve doğum tarihinden çok önce erken doğuma neden olabilir. 

Doktorunuz veya ebeniz bu durumu önceden bilerek erken doğum riskini azaltmaya yardımcı olabilir. 

Bu nedenle, erken anormal bulguları tespit etmek ve fetüsün durumunu optimize etmek için sık sık 

değerlendirme yapılması önerilir. Doğumdan hemen sonra yenidoğana bakabilecek bir merkezde doğum 

yapmak önemlidir.  

Doğduktan sonra bebeğim için ne anlama geliyor? 

Fetal bradikardi fetal yaşam sırasında geçici bir durum olabilir ve yenidoğan döneminde kendiliğinden 

düzelebilir. Kalıcı fetal bradikardi durumunda Yenidoğan Bölümü'nde veya Yoğun Bakım Ünitesi'nde 

uzun süre hastanede kalmak gerekebilir. Bebeğin 24 saat kalp monitörizasyonu, EKG, yenidoğan 

ekokardiyografisi ve bir pediatrik kalp uzmanı tarafından kardiyak değerlendirmesi yapılacaktır. Bebek 

farmakolojik tedavi (ilaç) gerektirebilir, ancak bazı durumlarda kalp atış hızını normal aralıkta tutmak 

için kalp pili implantasyonu da gerekebilir.  
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Yavaş kalp hızıyla ilişkili yapısal bir kalp sorunu da olan bebeklerin klinik durumu ağır olabilir ve 

pediatrik kardiyolog, pediatrik kalp cerrahı ve anestezist de dahil olmak üzere multidisipliner bir ekip 

tarafından başka müdahaleler ve bakım gerektirebilir. Bazı durumlarda tıbbi yoğun bakım geri 

çekilebilir, ancak bu ebeveynlerle tartışılacaktır. 

Tekrar olur mu? 

Kalp defekti ve yavaş fetal kalp ritminin varlığını açıklayacak başka bir genetik neden bulunmazsa, 

bunun tekrar olma riski 1000'de 1'den azdır. Genetik bir neden varsa, bu durum tekrarlama riskini 

belirleyecektir ve bir genetik uzmanına danışmak bu durumun çözülmesine yardımcı olabilir. Genel 

olarak, fetal bradikardinin maternal antikorlardan kaynaklandığı ailelerde, gelecekteki gebeliklerde 

tekrarlama riski yaklaşık olarak 

 

 

 

            

Başka hangi soruları sormalıyım? 

 Nerede doğum yapmalıyım? 

 Bebek doğduktan sonra en iyi bakımı nerede görecek? 

 Bebeğim doğduğunda ona yardımcı olacak doktor ekibiyle önceden tanışabilir miyim? 
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